
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА» 

 

ПРИКАЗ 

 

 «24» августа 2017 года                                                       №1494-4 

п. Майский 
 

«О поселении в общежитие» 
 

            На основании   положения  «О студенческом общежитии  ФГБОУ ВО 

Белгородский ГАУ», решения комиссии по поселению студентов в общежития 

университета и их выселению из общежитий университета, личных заявлений 

студентов 

 

 

      п р и к а з ы в а ю: 
 

     1. Поселить в общежитие №3 следующих студентов факультета среднего 

профессионального образования с 01.09.2017 года по 31.07.2018 года: 
 
 

 

1. Филатова Данила Алексеевича И-313Б(2) 
 

2. Ахметшина Тимура Ильдусовича И-306Б(4) 
 

3. Литвинова Эдуарда Сергеевича И-306Б(4) 
 

4. Папушу Максима Владимировича И-306Б(4) 
 

5. Шишленко Никиту Вадимовича И-306Б(4) 
 

6. Аносова Ивана Сергеевича И-305Б(2) 
 

7. Глухова Якова Дмитриевича И-314А(2) 
 

8. Ивенского Никиту Алексеевича И-305Б(2) 
 

9. Шляхову Анастасию Сергеевну И-214Б(4) 
 

10. Стародубцеву Веру Васильевну И-204А(2) 
 

11. Курлову Валентину Викторовну И-204А(2) 
 

12. Белозора Александра Владимировича И-304Б(4) 
 

13. Медведева Максима Александровича И-312А(3) 
 

14. Михеева Дениса Сергеевича И-312А(3) 
 

15. Феденева Максима Сергеевича И-312А(3) 
 

16. Рыжкову Ирину Викторовну И-202А(2) 
 

17. Плескача Дмитрия Евгеньевича И-304Б(4) 
 

18. Савенкова Романа Дмитриевича И-304Б(4) 
 

19. Титова Алексея Михайловича И-312Б(4) 
 

20. Лубенцова Александра Александровича И-312Б(4) 
 

21. Морозова Максима Александровича И-312Б(4) 
 

 

 



22. Николенко Руслана Юрьевича И-312Б(4) 
 

23. Писаренко Александра Михайловича И-306А(2) 
 

24. Васильчикова Сергея Николаевича И-304Б(4) 
 

25. Астапова Владислава Анатольевича И-306А(2) 
 

26. Каребину Викторию Сергеевну И-206Б(4) 
 

27. Колесникову Викторию Сергеевну И-206Б(4) 
 

28. Пугачёву Юлию Сергеевну И-206Б(4) 
 

29. Зеленко Светлану Валерьевну И-214А(2) 
 

30. Голубятникову Дарью Сергеевну И-204Б(4) 
 

31. Малахову Дарью Александровну И-206Б(4) 
 

32. Николаевскую Юлию Евгеньевну И-204Б(4) 
 

33. Федяеву Анастасию Руслановну И-204Б(4) 
 

34. Форову Елену Николаевну И-214Б(4) 
 

35. Щеглову Яну Александровну И-214Б(4) 
 

36. Гончарука Марину Витальену И-208Б(4) 
 

37. Громакову Надежду Александровну И-204Б(4) 
 

38. Волчока Кристину Игоревну И-302Б(4) 
 

39. Мишенину Ирину Сергеевну И-302Б(4) 
 

40. Уварову Анну Вячеславовну И-208Б(4) 
 

41. Фролову Марину Александровну И-208Б(4) 
 

42. Жирова Алексея Геннадьевича И-314Б(4) 
 

43. Макиевскую Анну Викторовну И-208А(2) 
 

44. Журавлеву Инну Николаевну И-206А(2) 
 

45. Новикова Андрея Андреевича И-314Б(4) 
 

46. Прохорову Александру Александровну И-208Б(4) 
 

47. Иванова Дмитрия Андреевича И-314Б(4) 
 

48. Создыкову Юлию Викторовну И-212А(2) 
 

49. Новинкину Викторию Сергеевну И-303Б(2) 
 

50. Юрьеву Елизавету Сергеевну И-208А(2) 
 

51. Сафонову Елену Алексеевну И-212А(2) 
 

52. Васильеву Арину Алексеевну И-303Б(2) 
 

53. Глухова Петра Дмитриевича И-314А(2) 
 

54. Яковенко Марию Сергеевну И-206А(2) 
 

55. Храмцова Семена Васильевича И-308А(2) 
 

56. Бондарева Антона Олеговича И-308А(2) 
 

57. Михайлина Андрея Андреевича И-308Б(4) 
 

58. Косякину Татьяну Владимировну И-214А(2) 
 

59. Алиева Махмуда Князовича И-308Б(4) 
 



60. Круглова Андрея Александровича И-308Б(4) 
 

61. Рыжкову Марину Викторовну И-202А(2) 
 

62. Кандлена Лидию Геннадьевну И-212Б(4) 
 

63. Селютину Марию Александровну И-212Б(4) 
 

64. Пенского Сергея Юрьевича И-308Б(4) 
 

65. Вервейко Дарью Андреевну И-212Б(4) 
 

66. Власенко Карину Юрьевну И-212Б(4) 
 

67. Валяева Владислава Витальевича И-305А(2) 
 

68. Джаббарова Илияза Феёзовича И-305А(2) 
 

69. Попову Елену Николаевну И-202Б(4) 
 

70. Хорошилову Викторию Витальевну И-202Б(4) 
 

71. Юракову Татьяну Владимировну И-202Б(4) 
 

72. Коваленко Дмитрия Андреевича И-304А(3) 
 

73. Агаркова Николая Ивановича И-315Б(2) 
 

74. Макаренко Марию Александровну И-302Б(4) 
 

75. Горину Анну Юрьевну И-302Б(4) 
 

76. Сидякину Анну Александровну И-303А(2) 
 

77. Германа Анну Владимировну И-303А(2) 
 

78. Ануфриева Сергея Николаевича И-304А(3) 
 

79. Белошапку Елену Сергеевну И-301А(2) 
 

80. Губчика Ирину Витальевну И-302А(3) 
 

81. Лисиченко Людмилу Сергеевну И-302А(3) 
 

82. Никулина Павла Сергеевича И-304А(3) 
 

83. Раджабову Наргизу Муродулло Кызы И-302А(3) 
 

84. Рашина Вадима Ивановича И-315Б(2) 
 

85. Лавринова Алексея Юрьевича И-315А(2) 
 

86. Глушко Дмитрия Васильевича И-315А(2) 
 

87. Фомину Ирину Викторовну И-214Б(4) 
 

88. Маматову Яну Викторовну И-301А(2) 
 

    

    2. Контроль за исполнением приказа возложить на В.Д. Трунову, проректора 

по воспитательной и социальной работе. 
 

         

 

 

        Ректор                                                            А.В. Турьянский 

   

 

 

 

 



Проект приказа вносит: 

проректор по воспитательной    

и социальной работе                                                                  В.Д. Трунова 

 

  Согласовано: 

№ 

п/п 
Должность Ф.И.О. Подпись 

1. Проректор по АХР А.А. Монах 

 

 

2. 

Начальник управления 

информатизации В.С. Сердюков 

 

 

3. Главный бухгалтер 

 

С.И. Прокофьева 

 

 

4. 

Начальник управления 

организационной и кадровой 

работы С.И. Поляков 

 

 

5. Начальник  ОПР и УС М.А. Беспалова 

 

 

 

Список рассылки: 

 

1. Управление по воспитательной и социальной работе. 

2. Бухгалтерия. 

3. Факультет СПО.  

4. Общежитие №3 . 
 

 
 

 
 


